[image: GERBG]
2
3
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023

	№
	724-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 18.07.2018 № 367-П «О создании межведомственной рабочей группы по координации мероприятий по проведению государственной кадастровой оценки объектов недвижимости на территории Кировской области».
1.2. От 09.11.2018 № 529-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.07.2018 № 367-П».
1.3. От 20.09.2019 № 495-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.07.2018 № 367-П».
1.4. От 06.12.2019 № 623-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.07.2018 № 367-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
Катаева Елена Николаевна                                                                             Номер проекта
(8332) 27-27-33 (доб. 3372)                                                                        1367/2020 (563/2020)
image1.png